
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5342 

м. Бібрка 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 

розроблення відповідної документації 

З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у 

місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного розвитку, розглянувши лист 

керівника БО «БФ «Іванна»» Коваля Б.І., враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 134-138 Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на 

них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) земельні 

ділянки, що розташовані на території Бібрської міської ради (за межами населених пунктів): 

- (кадастровий номер 4623387600:04:000:0119) площею 1,3546 га; 

- (кадастровий номер 4623387600:04:000:0183) площею 9,4847 га 

з метою подальшого об’єднання їх в одну земельну ділянку та продаж права оренди на неї для 

будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів (КВЦПЗ 06.01) для будівництва та 

обслуговування реабілітаційного центру на земельних торгах у формі аукціону одним Лотом з 

урахуванням ч. 2 ст. 136 Земельного кодексу України. 

2. Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельних ділянок, зазначених п. 1 

даного рішення, для будівництва і обслуговування санаторно-оздоровчих закладів (КВЦПЗ 

06.01) для будівництва та обслуговування реабілітаційного центру. 

3. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки (кадастровий 

номер 4623387600:04:000:0119) площею 1,3546 га, що розташована на території Бібрської міської 

ради (за межами населених пунктів) з метою зміни її конфігурації. 

4. Виконавчому комітету Бібрської міської ради забезпечити: 

- проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у проекті детального 

плану території земельних ділянок, зазначених у п. 1 даного рішення, у порядку, визначеному 

Постановою Кабінету Міністрів України за № 555 від 25.05.2011; 

- подання, розробленої та погодженої в установленому Законом порядку, відповідної 

документації на земельні ділянки, зазначені у п. 1 даного рішення, на затвердження сесією 

Бібрської міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Роман Гринус 


